'y
&
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& ipfam materiam , aliaque hujufmodi, quibas|
Chriftianos , & Catholicos impugnant, necnon
illos , qui perfe, vel alios de rebus ftacum Chri-
ftianz Reipublice concernentibus , in Chriftia-
norum perniciem , & damnuam , ipfos Turcas,; &
Chriftianz Religionis inimicos, necnon Hereti-
cos, in dampum Catholicz Religionis , certiores
faciunt , illifque ad id auxiliom, confilinm vel fa-
vorem quomodolibet praftant, Non obftantibus
quibelcumque privilegiis , quibufvis perfonis ,
Principibus, Rebufpublicis, per Nos, & Sedem
praedidtam hacenus concellis, de hujufmodi pro-
hibitione expreflam mentionem non facientibus.

§. 8 Item excommunicamus, & anachema-
tizamus omnes impedientes , feu invadentes cos,
qui viGualia, fen alia ad ufum Rom. Curiz ne-
ceffaria adducunt, ac etiam eos, qui, nead Ro-
manam Curiam adducantur , vel afferantur,
prohibent , impediunt , feu percurbane , feu
hze facientes defendunt per {e, vel alios cujuf-
comque fuerint ordinis, przeminentiz 5 condi-
tionis , & ftatus etiamfi Pontificali, feu Regali,
aut alia quavis Ecclefiaftica, vel mundana pre-
fulgeant dignitate.

_§. 9. Fem excommunicamus, & anathema-
tizamus omnes illos, qui ad Sedem Apoftolicam
venientes, & recedentes ab eadem , fua, vel
aliorum opera interficiunt, mutilant, [polianc ,
capiunt, detinent, necnon illos omnes, qui ju-
ri_fdi&ionem ordinariam , vel delegatam , ano-
b:s., vel noftris Judicibus non habentes, illam
fibi remere vendicantes, fimilia, contra mo-

F. 3. Item excommunicamus , & anacthema-
tizamus omnes Piratas, Curfarios , ac Latrun-
culos maritimos , difcurrentes Mare noftrum , !
pracipue a monte Argentario ufque ad Terraci-|
nam;, ac omnes eorum fautores , receptatores, |
& defenfores,

F. 4. Trem excommunicamns , & anathema-
tizamus omnes , & fingulos, qui Chriftianorum;
quorumcumque navibus , tempeftate, feu in/
tranfverfum ( uc dici folet) ja@atis, vel quoquo-
modo naufragium pafis, five in ipfis navibus ,
five ex eildem eje@a in mari, vel in litore in-
venta , cujufcumque generis bona, tam in no-
firis Tyrcheni , & Adriatici , quam in ceteris
cujufcumque maris Regionibus , & litoribus,
fubripuerint , iraut nec ob quodcunque privile-
gium , confuertudinem , aut longiMimi, & im-
memorabilis temporis poffeffionem , fen alium
quemcnmque pretextam excufari poffint.

§. 5. Item excommunicamus , & anathema-
tizamus omnes , qui in Terris fuis nova peda-
gia, fen gabellas, przterquam in cafibus fibi a
jure, feu ex fpeciali Sedis Apoftolicz licentia

vel augeri prohibira exigunt.

§. 6. Item excommupicamus, & anathema-
tizamus omnes falfarios licerarum Apoftolica-
rum, etiam in forma Brevis, ac Supplicatio-
num, gratiam , vel joftitiam concernentium ,
per Romanum Pontificem , vel §: R. E. Vicecan-
cellarios , fen gerentes vices eorum , aut de
mandato ejufdem Romani Poatificis fignataram,
necnon falfo publicantes literas Apoftolicas ,
etiam in forma Brevis, & etiam fallo fignantes
fupplicationes hujufmodi fub nomine Roman
Pontificis, feu Vicecancellarii, aur gerentium
vices praediGtorum,

&, 7. Item excommunicamus , & anathema-
tizamus omnes illos , qui ad Sarracenos, Tur-
cas s & alios Chriftiani nominis hoftes , & inimi-
cos , vel Hzreticos per noftras, five hujus fan&=
Sedis fententias exprefle , & nominatim decla-
ratos , deferunt few cranfmittunt equos, arma,
ferrum , filum , ferri famnum, chalybem, om-
niaque alia metallorum genera, arque bellica
inflramenta, lignamina, canapem, funes, tam

}ex iplo canape, q

‘devotionis, feu peregrinationis accedentes , &

permiflis imponunt, vel angent, [en imponi , | quentes, aut procurantes, negotiorumque ge-

rantes in eadem Curia , audent perpetrare.

~ §. 10. Item excommunicamus , & anathema-
tizamus omnes interficientes ; murilantes, vul-
nerantes, detinentes, capientes, fen depredan-
tes Romiperas, fen Peregrinos ad Urbem caufa

in ea morantes, vel ab ipfa recedentes, & in his
dantes auxilium , confilium , vel favorem.

S. 11, Item excommunicamus , & anathe-| Offendentes
matizamus omnes interficientes , mutilantes , |S: R E. Car-
vulnerantes , percuticntes, capientes, carceran- im0
tes, detinentes, vel hoftiliter infequentes §. R.
E. Cardinales , Patriarchas, Archiepifcopos ,
Epifcopos, Sedifque Avoftolice Legatos, vel
Nuncios, aut eos a {uis Dicecefibus, Tetritoriis,
Terris, fen Dominiis ejicientes : necnon ea man-
dantes, vel rata habentes , feu praftantes in eis
auxtliom , confilium, vel Favorem.

§. 12. Irem excommunicamus , & anathe-
matizamus omnes illos , qui perfe, vel per alios,
perfonas Ecclefiafticas quafcumque , vel fecnlares
ad Romanam Curiam {uper eorum caufis, & ne-
gotiis recurrentes , ac illa in eadem Curia profe-

ftores, Advocatos, Procuratores » & agentes,
feu etiam Auditores, vel Judices fuper dicis
caufis , vel negotiis deputatos, occafione cau-
farnm , vel negotiorum hujufmodi, occidune,
fen quoquomodo percuciunt , bonis fpoliant ;
fen qui per fe, vel per aliosdire@e, vel indire-
tey deliGta hujulmodi committere , exequi, vel
procurare , aut'in eildem auxilium , confilium,
vel favorem praltare non verentur cujufcumque
przemineatiz, & dignitatis fuerint.

§. 13. Item excommunicamus, & anathema-
tizamus omaes tam Ecclefiafticos , quam fzcu-
lares cojufcumque digniratis, qui prarexentes
frivolam quandam appellationem a gravamine ,
vel furura execurione liter. Apoft. etiam in for-
ma Breyvis , tam gratiam , quam juflitiam con-
cernentinm : necnon citationum , inhibitionum 5
fequeltrorum , monitoriorum , proceflunm exe-
cutorialium , & aliorum Decrerorum a nabis ,
& a Sede pradi@ta, Legatis, Nunciis, Prefidenti-
bus, Palatii noftri, & Camerz Apoftolice Au-
ditoribus , Commiffariis , aliifque Judicibus, &
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tempore emanaverint, aut alias ad Curias [xcu-
lares, & laicam poteftatem recurrunt, & ab ea,
inflante etiam Fifci Procuratore, vel Advocato,
appellationes hujufmodi admitd, & liceras, ci-
rationes , inhibitiones , fequeftra, monitoria, &
alia preedita, capi, & retineri faciunt, quive

aut ne Tabelliones, & Notarii, fi hujufmo-
di literarum , & proceffuum exequatione, in-
firumenta 5, vel
parti, cujus intereft, tradere debednt, impe-
diunt, vel prohibent, ac etiam partes, feu co-
Fum agentes , confanguineos ; affines, familia-
res , Notarios, excquutores, & fubfequurores
literarum 4 citationum , monitotiorum, & alio-
rum pradiorum capiunt, percutiunt , vulne-
rant , carcerant; detinent, ex Civiratibns , Lo-
cis, & Regnis ejiciunt, bonis fpoliant, perter-

vel alinm, feu alios, publice, vel occulre, qui-
ve alias quibufcumque perfonis in genere, vel
in {pecie, ne pro quibufvis eorum negotiis pro-
fequendis ,~ fen gratiis , vel literis impetrandis
ad Rom. Cur. accedant, aut recurfum habeant,
fen gratias ipfas, vel literas a dia Sede impe-
trent , feu impetratis utantur, dire&e, vel in-
direfte prohibere, ftatnere, feu mandare, vel
eas apud fe, aut Nortarios, {eu tabelliones ; vel
alias quomedolibet rerinere przfumunt.

€ 14. Item excommunicamus, & anathema-
tizzmus omnes, & quofcumque, qui per fe, vel
alios, anttoritate propria, ac de fado, quarum-
cumqne exemptionum , vel aliarum gratiaram,
& literarum Apoftolicarum pratextu beneficia-
les, & decimarum, ac alias caufas fpiricuales, &
fpiritnalibus annexas, ab Auditoribus, & Com-
miffariis noftris, aliifque judicibus Ecclefiafticis
avocant , illorumve curfum , & audientiam, ac
perfonas, Capitula, Conventus, Collegia, cau-
fzs ipfas profegni volentes, impediunt, ac fe de
illaram cognitione tanquam -Judices intérpo-
uunt 3 quive partes alirices, quee illas commit-
ii fecerunt, & facinnt, ad revocandum, & re-
vocari faciendum citationes , vel inhibitiones ,
aut alias literas in eis decretas, & ad Faciendom,
vel confentiendum eis , contra quos rales inhi-
bitiones emanarnnt, a cenfuris, & peenis in il-
lis contentis abfolvi, per ftatutum, vel alias,
compellunt ; vel exequutionem literarum Apo-
ftolicarum , fen exeguutorialium, proceflunm ,
ac decretorum pradiftorum, quomodoliber im-
pediunt , vel fuumn ad id favorem, confilium,
aut affenfom preftanc, eriam prztextu violen.
tie prohibende, vel aliarum pratenfionum, feu
etiam donec ipfi ad nos informandos, ut dicunt
fupplicaverint,, aut fupplicari fecerint , nifi fup-
plicationes hujufmodi coram nebis, & Sede Apo-
{tolica legitime profequantur, etiamf talia com-
mittentes fuerint Prafidentes Cancellariarum ,
Confiliorum, Parlamentorum , Cancellarii, Vi-
cecancellarii , Confiliarii ; Ordinarii , vel Ex-

rinm ;  etiamfi Imperiali, Regali y, Ducali, vel
alia quacumque prafulgeant dignitate, auc Ar-
chiepifcopi, Epifcopi, Abbates, Commendata-
tii, fen Vicarii fuerinr,

que ; perfonas Ecclefiafticas , Capitula ; Con-
ventas ,  Collegia Ecclefiarum  quarumcumgque
coram fe ad fuurn Tribunal, Audientiam; Can-

quavis caufa, & quovis quefito colore, ac eriam

refaciunt, concutinnt, & comminantur per fe,|

CIMUS-TERTTI US:

| prtextu cujufvis confuerndinis, aut privilegii,
vel alias quomodoliber fecerint, & ordinaverint,
| & publicaverint, vel fa&is, & ordinads nfi fie-
|rint, unde libertas Eecclefiafiica tollitur , feu in
|aliquo lzditur, vel deprimitur, aut alias quovis
|modo reftringitor, feu noftris, & diGz Sedis, ac

illa fimpliciter; vel fine eorum beneplacito ; &| quarumcumque Eeclefiarum juribus quomodo
confenfu ,; vel examine exequutioni demandari ,|liber direGe, vel indire@e, tacite, vel expreffe

prajudicatur.
§. 16. Necnon qui Archiepifcopos, Epifco-

afta conficere , aut confectalpos, aliofque Superiores, & inferiores Preelatos,

& omnes alios quolcumque Judices Ecclefiafti-
cos ordinarios quomodolibet hac de caufa dire-
¢te , vel indireée carcerando, vel moleftando
€orum agentes , procuratores, familiares, nec-
non confanguineos, & affines, aut alias impe-
diunt, quo mious fua jurifdiGtione Ecclefiaftica
contra quofcumque utantur , fecundum quod
Canones, & Sacrz Conflituiiones Ecclefiafticze,
& Decreta Concilioram generalinm, & prefer-
tim Tridentini, ftatuunt, ac etiam eos; qui poft
iplorum Ordinarioram , vel etiam ab eis dele-
gatorum quorunmcunique fententias, & decreta,
aut alias fori Ecclefiaftici judicium cludentes, ad
Cancellatias, & alias Curias facnlares recurrunt,
& ab illis prohibitiones, & mandata etiam pe-
nalia Ordinariis, & delegatis pradiGis decerti,
& contra illos exequi procurant, eos quoque qui
hze decernnnt, & excquuntur, fen dant auxi-
linm, confilium, pdtrocinium, & favorem in
eifdem.

. 17, Quive jurildiftiones, feu fru&us, red-
ditus, & proventus ad nos, & Sedem Apoftoli-
cam, & quafcumque Ecclefialticas perfonas ra-
tione Eccleftarum , Monafteriorum , & aliorum
beneficiorum Ecclefiafticornm pertinentes ufor-
pant , vel etiam quavis occafione , vel caunfa,
fine Romani Pontificis, vel aliorum ad id legi-
timam facultatem habentium exprefl licentia fe-
queftrant,

¥. 18. Quive colle@as, decimas, talleas,
preftantias, & alia onera Clericis, Pralatis, & aliis
perfonis Ecclefiafticis, ac eorum, & Ecclefiarum;
Monafteriorum, & aliorum beneficiorum Eccle-
fiafticorum bonis , illorumque fru&ibus, reddi-
tibus, & proventibus hujufmodi abfque fimili
Romani Poutificis , fpeciali, & expreffa licentia
imponunt, & diverfis etiam exquifitis modis exi-
gunt, aut fic impofica, etiam a (ponte dantibus,
& concedentibus, recipiunt, Necnon qui pet fe,
vel alios directe, vel indire@e pradi&a facere ,
exequi, vel procurare, aut in eifdem auxilium ,
confilium , vel favorem praftare non verentur ,
cujufcumque fine preeminentiz , dignitatis , oi-
dinis, conditionis, aur ftatus, etiamfi Imperiali,
aut Regali prefulgeant dignitate; fen Principes,
Duces, Comites;, Barones, & alii Potentatus qui-
cumque, eriam Regnis, Provinciis, Civitatibns,
8 Terris quoquomodo Przfidentes , Confiliarii,
& Senatores, aut quavis etiam Pontificali digni-
tate infigniti: innovantes decrera fuper his per
Sacros Canones, tam in Lateranenfi novilime

traordinarii - quorumcomque Principum fecula-| celebrato , quam aliis Conciliis generalibus edita,

etiam cum cenfuris, & peenis in eis conrentis,

§. 19. Item excommunicamus, & anathe-
matizamus omnes , & quofecumque Magiftratus,
& Judices, Notarios, Scribas, exequutores ,

§. 15. Quive ex corum pratenfo officio, vell fubfequutores quomodolibet fe interponentes in
ad inftantiam partis. aut aliornum quoramcum-| caufis capitalibus , feu criminalibus contra per-

{ fonas Ecclefiafticas, iilas proceflando, bannien-
do, capienda , fen fententias contra illas profe-
rendo , vel exequendo, fine fpeciali ; fpécihea ,

cellariam, Confiliom, vel Parlamentum , pra-| & exprefla hujus Sanéte Sedis Apofiolice licen-
ter Juris Canonici difpofitionem’ trahunt , vel|tia, quique hujofmodi licentiam ad perfonas, &
crahi faciunt, vel procurant dire@e ; vel indire-|cafos non expreflos-extendunt, vel alias illa per-
&e, quovis quefito colore s necnon qui ftatuta,| peram  abuttntur 5 etiamfi ralia committentes
ordinationes, conftitutiones ; pragmaticas , feu| fuerint Confiliarii , Senatores, Prafidentes, Can-
quavis. alia decrera in generey vel in fpecie,. ex|cellarii ; Vicecancellasii ; aut quovis alio nomine

nuncupati.
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§. 20. Item excommunicamns , & anathe-
matizamus omnes illos, qui per fe, fen alios di-J
re&e, vel indire@e fub quocumque titlo , vel|
colore invadere, deltruere, occupare, & detine-|
re przfumplerint in totum, vel in partem, Al-|
mam Urbem , Regnum Siciliz, Infulas Sardiniz,
& Corficze , Terras citra Pharum, Patrimonium
Beati Petri in Thufcia, Docatum Spoletan,, Co-
mitatum Venayfinum , Sabinen. Marchiz , An-
conirane , Mafl= Trebariz, Romandiolz, Cam-
paniz , & Maritimas Provincias , illarumque
Terras , & loca, ac Terras {pecialis commiffio-
nis Arnunlforum, Civitatefque noftras Bononiam,
Czfenam , Ariminum , Beneventum , Perufium,
Avepionem , Civitatem Caftelli, Tudertum ,
Ferrariam, Comaclum , & alias Civitates, Ter-
ras, & loca, vel jura ad ipfam Bomanam Eccle-
fiam perrinentia, diGzque Rom. Eccl. mediate,
vel immediate fubje@a: necnon fupremam ju-

rifdi&ionem in illis Nobis, & eidem Romanz Ec-
cleiz competentem de faGo ufurpare, pertur-
| bare, retinere, & vexare variis modis prafu-
imunt, necnon adhzrentes , fautores , & defen-
| fores eorum , feu iliis apxilium, confilium, vel
favorem quomodolibet preftantes.  Volentes
| przfentes noftros proceffus, ac omnia, & que-

§. 24. Non obftantibus privilegiis , indulgen-
tiis, indultis, & literis Apoftolicis generalibus, vel
{pecialibus fupradi@is, vel eorum alicui , [eu
aliquibus aliis cujufcumque Ocdinis , ﬂa{}ts,‘vel
conditionis, dignitatis, & praeminentiz fucrint,
etiamfi uc premiccicur Ponuficali, Imperiali, Re-
gali, fen quavis Ecclefiaftica, & mundana prea-
tulgeant dignitate: vel corum Regnis , Provin-
ciits, Civitatibus, feu locis a predifta Sede, ex
quavis caufa etiam per viam contradus , aut re-
munerationis, & f{ub quavis alia forma , & reno-
re, ac cum quibulvis claufulis eriam derogaro-
riarum derogatoriis concellis, eriam continen-
tibus , quod excommunicari , anathemarizari ,
vel interdici non poflint, per literas Apoftolicas
non facientes plenam, & expreflam, ac de ver-
bo ad verbum de privilegiis , indulgentiis, & in-
dultis hujufmodi, ac de ordinibus, locis, & no-
minibus propriis , cognominibus, & dignitatibus
eorum mentionem , necnon confuetudinibus
etiam immemorabilibus , ac prefcriptionibus
quantumcumque longiimis, & aliis quibuslibet
oblervaatiis, fcriptis, vel non feriptis, per quacon-
tra hos noftros proceflus, ac fententias quomi-
nus includantur in eis, fe juvare valeant, vel teri.

5. 25. Que omnia, quoad hoc, rerum om-

| cumque his literis contenta, quouflque alii hu-
‘fuﬁnudi proceflus a nobis, aut Rom. Ponr, pro
| tempore exiftente fianc, auc publicentur , dura-
| re , fuofque effeétus omnino fortiri.

§. 21. Caterum a pradiétis fententiis nullus
per alium quam per Romanum Pontificem, nifl

nium tenores ; ac fi ad verbum, nihil penitos
omiffo , infererentur, prafentibus pro expieflis
habentes , penitus tollimus, & omnpino revoca-
mus, ceterifque contrariis quibnfcumqne.

F. 26, Ut vero prafentes noftri proceflus ad
publicam omnium notitiam facilivs deducantur,

nifi de ftando Ecclefiz mandatis, & fatisfaciendo
cautione preftica , ablolvi poffic , etiam pre-
textu quarumyis facultacum, & indultoram qui-
bufcumque perfonis Ecclefiaflicis , fzcularibus ,
& quorumvis ordioum etiam Mendicantinm ,
ac Militiarum Regularibus , etiam Epifcopali ,
vel alia majori dignitate praditis, ipfilque Or-
dinibus, & eorum Monafteriis , Conventibus ,
& ‘Domibus , ac Capitulis, Collegiis , Confra-
ternitatibus , Congregationibus, Hofpitalibas,
& locis piis, necnon laicis, etiam Imperiali,
Regali , & alia mundana excellentia fulgenti-
bus , per nos, & di&am Sedem , ac cujulvis
Concilii decreta, verbo, literis, aut alia qua-
cumque fcriptura in genere, vel in {pecie con-
ceflorum, & innovatorum, aut concedendornm;
& innovandorum,

J. 22, Quod fi forre aliqui contra tenorem
przfentium talibus excommunicatione, & ana-
themate laqueatis , vel eorum alicui abfolutio-
nis beneficium impendere de fao prafumpfe-
rint , eos excommunicationis fententia innoda
mus, gravius contra eos [piritualiter, & rempo-
raliter , prout expedire noverimus proceffuri.

J. 23. Declarantes, ac proreftantes quam-
{ cumque abfolutionem, etiam folemnicer per Nos
| faciendam, pradi&os excommunicatos {ub pre-
Ifenribus comprehenfos , nifi prius a pramiffs,
cum vero propofito ulrerius fimilia non com-
mittendi deftiterint, ac quoad eos, qui contra Ec-
clefialticam libertatem, ut prafertur, ftatura, fe-
cerint, nifi prius fatuta, ordinationes, Conftitu-
tiones , pragmaricas, & decreta hujulmodi pu-
blice revocaverint, & ex Archiviis, feu Capitula-
ribus locis, aut libris in quibus annotata repe-
riuntur deleri, & caffari, ac Nos de revocatione
hujufmodi certiores fecerint, eos non compre-
hendere, neceis aliter fuffragari, quin etiam per
hujufmedi abfolutionem, avt quoltumque alios
adus contrarios, tacitos, vel expreflos, ac eriam
per patientiam, & tolerantiam noftram, vel fuc-
cefforum noftrornm quamcumque tempore con-
tinuatam in premilis omnibus, & fingulis, ac
quibufcumque juribus Sedis Apoft. ac S. R. E.

|in mortis articulo conftitutus, nec et:am tunc, |

undecumgque & quandocumque quafitis, vel quz- |
rendis nullatenus prajudicare poffe, aut debere, |luntatis infringere , vel ei aulu temerario contrai.

chartas , feu membranas proceflus ipfos conti-
nentes, valvis Ecclefiz S, Jo. Lateranen. & Ba-
imic:e Principis Apoftolorum de Urbe appendi fa-
| ciemus, ut ii, quos proceflus hujufmodi concer-
nunt, quod ad ipfos non pervenerint, aut quod
ipfos ignoraverint, nullam pofMint excufationem
pratendere, aut ignorantiam allegare, cum non
fic verifimile id remancre incognitum, qued
tam patenter omnibus publicantur.

8. 27. Infuper, ut proceflus ipfi, & prefentes
literae, ac omnia , & fingula in eis contenta eo
fiant notaria, quo in plerifque Civitatibus, & lo
cis fuerint publicata, univerfis, & lingu]is Pa-
triarchis, Primatibus, Archicpifcopis, Epiltopis
& locoram Ordinariis , & Przlatis ubiliber con-
ftitutls, per hac fcripra conmittimus, & in vir-
tuce fanétz obedientiz diftriGte precipiendo man-
damus, ut per fe, vel peralium, vel alios pra-
fentes literas poftquam eas receperint , feu ea-
rum habuerint notitiam, femel in anno, auvt
expedire viderint, etiam pluries in Ecclefiis fuis
dum in eis wajor populi multitndo ad divins
convenerit, folemniter publicent, & ad Chriftif-
delium mentes reducant, nuncient, & declarent.

§. 28, Caterum Parriarchez , Archfepiﬁ:npi,
Epifcopi, aliique focorum Ordinarii, & Ecclefia-
rum Prelati, necnon Re@ores, caeterique curam
animarum exercentes , ac Presbyteri frculares ,
& quorumvis Ordinum Regulares ad audiendas
peccatorum confelliones , quavis anGoritate de
putati , tranfumptum prafentium literarum pe-
nes fe habeant, ealque diligenter legere, & pei-
cipere ftudeant.

§. 29, Volentes earumdem przfentium tran-
famptis etiam impreis, Notarii publici mann
{ubfcriptis , & figillo Judicis ordinarii Romanz
Curiz , vel alterius perfone in dignitate Eccle-
fiaftica conflitutz munitis eandem prorfus fidem
in judicio, & extra illud ubique locorum adhi.
bendam fore, qua ipfis prafentibus adhiberetur,
fi effent exhibite, vel oftenfe.

§. 30. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam noftrz excommunicationis, ana-
thematizationis, interdiéti, innovationis; inno-
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re. Si quis autem hoc attentare prafumplerit,
indignationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum
Petri, & Pauli Apoftolorum ejus , fe noverit in-
cur{urom.

Datum Romz spud 8. Petrum anno Incarna-
tionis Dominica millefimo feptingentelimo vige:|
fimo fecundo, Quarto Nonas Aprilis, Pontificatus|
noftri Anno Primo.

Conceduntur fex gradus Magifterii pro Provin-
cia Pernan. Fratram Eremitarum Sané@i Au-
guftini.

Item auflns fuit numerns ind. Provincia a Clemen-
te X1. Confi. ed. 1720., Off. 20., P. 20. Et bujus
Pontificis Conflititione fequenti augetur numerns
in Provincia Mexicana,

JINNOCENTIUS PAPA XIIL
Ad faturam rei mensoriam,

Xponi Nobis nuper fecernnt dile@i filii Fra-
< tres Provinciz Peruanz Ordinis Eremitarum
San&ti Auguftini, quod cum in Definitorio Ge-
nerali ejuldem Ordinis novifime celebrato de
cretum fuerit, ut in eadem Provincia, quz vi-
ginti quatuor in Sacra Theologta Magiftrorum
Indulto fruitur, & in qua mille, & amplius Re-
ligiofi, necnon ex his ducenti jubilati, & in Ca-
thedrs , ac Le@uris f{e exercentes una cum quin-
que Collegiis, qua Studii Generalis Univerfitates
exiftunt, numerantur, eorumdem Magiftrorum
numerns ad tricenarium angeretur, {i tamen de-
fuper Noftra, & hujus S. Sedis facultas accede-
ret, ipfi Exponentes plurimum expedire exifti-
mant, ut tricenarius ejufmodi Magiftrorum nu-
merus {tatuatur, Nobis propterea humiliter fup-
plicari fecerunt, ut in pramifis opportune pro-
videre, & utinfra indulgere de benigaitate Apo-
ftolica dignaremur.
S. 1. Nos igitur ipfos Exponeates fpecialibus
favoribus ; & gratiis profequi volentes, & eo-
rum fingulares perfonas a quibulvis excommu-

Ecclefafticis fententiis, cenfuris, & peenis a jure,
vel ab homine quavis occafione , vel canfa la-
tis, fi quibus quomodolibet innodarz exiftunt ad
effetum prafentium dumtaxat confequendum
harum ferie ablolventes , & abfolutas fore cen-
fentes, hujufmodi fupplicationibus inclinati , de
Venerabilium Fratrum Nofirorum 8. R. E. Car-
dinalium negotiis,, & Confultationibus Epifco-
porum , & Regularium prapofitorum, qui rela-
tionem dile&i filii moderni Procuratoris Gene-
ralis di&i Ordinis eifdem Cardinalibus facam ,
attenderunt , confilio, Provinciz Pernanz pra-
diéta fex gradus perpetuos Magifterii de nume-
ro nuncupat, , pro fex verbi Dei Pradicatori-
bus , aucoritate Apoftolica, tenore prafentium
concedimus , falva ramen femper in przmiffis
autoritate Congregationis corumdem Cardina-
linm.

S. 2. Decernentes eafdem prazfentes literas
femper firmas, validas, & efficaces exiftere, &
fore , fuofque plenarios , & ‘integros effeftus
fortiri , & obtinere, ac illis, ad quos fpeétat,
& pro tempore quandnocumque fpe@abit in om-
nibus, & per omnia plenifime fuffragari, & ab
eis relpe@ive inviolabiliter obfervari ; Sicque in
pramillis per quofcumque Judices Ordinarios ,
& Delegatos , etiam Caunfarum Palatii Apofto-|
lici Auditores judicari, & definiri debere, ac ir-|
ritum , & inane, fi fecus fuper his a quoquam |
quavis anderitate fcienter, vel ignoranter conti-
gerit attentari.